CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA Av. São Francisco de Assis, 218 – Jardim São José – CEP: 12916-900 / FONE: 11 2454.8000
CAMPUS CAMPINAS Rua Waldemar César de Oliveira, 105 – Vila Cura D’Ars – CEP: 13045-510 / FONE: 19 3779-3300
CAMPUS ITATIBA Rua Alexandre Rodrigues Barbosa, 45 – Centro – CEP: 13251-900 / FONE: 11 4534-8000
CAMPUS PARI – SÃO PAULO Rua Hannemann, 352 – Pari – CEP: 03031-040 / FONE: 11 3315-2000

COMUNICADO CPSE 04/2011
COMUNICA INDICAÇÃO DE
ORIENTADORES PARA OS APROVADOS
NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Educação da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições, baixa o
seguinte

COMUNICADO

Pelo presente, informamos aos alunos abaixo relacionados a indicação dos Orientadores para o

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação – Mestrado e Doutorado, segundo a CPG:

           Aluno (a)                              Orientador (a)

- Ana Cristina rodrigues      Maria de Fátima Guimarães

- Ana Lucia Leme Prestes     Marcia Aparecida Amador Mascia

- Ângela Maria Pereira      Luzia Bueno

- Christiane Novo Barbato     Alexandrina Monteiro

- Edilene Mizael de Carvalho Perboni    Jackeline Rodrigues Mendes

- Élcio Arestides de Mattos da Silva    Paula Leonardi

- Elizangela da Silva Galvão     Adair Mendes Nacarato

- Fernanda Cristina Martins da Rocha    Jackeline Rodrigues Mendes

- Giancarla Giovanelli de Camargo    Regina Célia Grando

- Juliana Bacan Zani      Luzia Bueno

- Maira Ignácio da Silva      Moysés Kuhlmann Júnior

- Márcio Moterani Swerts     Alexandrina Monteiro

- Maria Cristina Muñoz Franco     Alexandrina Monteiro

- Mateus Roncada Nardini     Marcia Aparecida Amador Mascia

- Osmir Aparecido Cruz      Maria de Fátima Guimarães

- Renata Aparecida Soranz     Alexandrina Monteiro

- Renata Correa da Rocha     Luzia Bueno

- Sergio Augusto Grossi     Paula Leonardi

- Silvana Sonia Oliveira da Silva    Jackeline Rodrigues Mendes

- Silvia Maria Medeiros Caporale    Adair Mendes Nacarato

Itatiba, 16 de dezembro de 2011

Profa. Regina Célia Grando
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação